da Interessada, verifica-se que a instituição funciona em prédio próprio situado na Avenida 

Caruaru, 508, São José, Código de Endereçamento Postal nº 55.295-380, Garanhuns – PE, com 

área construída de 7.298,35 m2, dotada de quadra esportiva coberta, área de estacionamento e 

demais dependências internas, com de terreno urbano igual a 13.664,84m2 (treze mil, seiscentos 

e sessenta e quatro vírgula oitenta e quatro  metros quadrados), tudo consoante Certidão do 1º 

Ofício de Registro de Imóveis, Títulos, Documentos e Pessoas Jurídicas da Comarca de 

Garanhuns (ID 56815137). 

O Alvará de Licença para Localização ou Exercício da Atividade por parte da Autarquia